Rivelino Lourenço dos Santos
Diretor Depto Legislativo

VITÓRIA, 14 de agosto de 2019.

DE: DEL - Departamento Legislativo
PARA: Prefeitura Municipal de Vitória

Referência:
Processo nº 2384/2019
Proposição: Requerimento de Informação n° 30/2019

Autoria:

WANDERSON MARINHO

Ementa: O Vereador abaixo signatário, no uso de suas atribuições regimentais, nos termos
do art. 67, §2º da Lei Orgânica do Município c/c art. 231, §1º do Regimento Interno, requer a
Vossa Excelência que seja encaminhado ao Senhor Jerson Antônio Picoli, Presidente do
Sindicato das Empresas de Transporte de Passageiros do Estado do Espírito Santo
(SETPES), o presente requerimento de informações e providência quanto ao cumprimento a
Lei Municipal nº 9.318/2018, esta trata da comercialização de passe escolar aos
responsáveis dos alunos de educação infantil no município de Vitória.

DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS

Fase Atual: Elaboração de Ofício

Ação realizada: Encaminhar
Próxima Fase: Ofício à entidade

Documento assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

Identificador: 31003100380036003600310038003A005400 Conferência em http://camarasempapel.cmv.es.gov.br/spl/autenticidade.

		2019-08-16T13:59:32-0300